平成 29 年 4月 28 日
各      位

会 社 名    椿本興業株式会社

代表者名   取締役社長      椿本 哲也

（コード番号 8052  東証第 1部）

問合せ先  取締役 常務執行役員 春日部 博

（TEL．  06－4795－8806 ）

繰延税金資産の計上に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 3 月期第 4四半期において、下記のとおり繰延税金資産を計上いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．繰延税金資産の計上の内容

  当社は、最近の業績動向等を踏まえ、将来減算一時差異にかかる評価性引当金を減額する

ことなどにより、繰延税金資産を追加計上いたします。これにより、平成 29 年 3 月期通期の

法人税等調整額は、連結で△451 百万円、個別で△447 百万円となります。

２．業績に与える影響

  上記の繰延税金資産の計上による業績への影響等につきましては、本日公表の「業績予想

の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上

KNR
新規スタンプ